
Årsberetning Trænerudvalget 2024  

Trænerudvalget, hvad laver vi?  
I trænerudvalget sidder Stine, Pia og Iben.  
Stine tager sig af alt ift agilty, Pia tager sig af indkaldelse, dagsorden og referat af 
trænermøder - ca. 3 gange om året, og Iben tager sig af de henvendelser, klubben får 
på mail, holdlister og aspiranter på udd., men vi hjælper selvfølgelig hinanden.  
 
Derudover arrangerer TU kurser for hf og instruktører, når der kommer ønsker. 
Fx. havde vi Peter Knudsen fra Dch Helsingør på besøg i juni 2024. Peter afholdt et 
kursus om, hvordan man leger rigtigt med sin hund, og Tina afholdt et klikkerkursus i 
efteråret/sept.  
Så hvis nogen har ønsker om et kursus, så skriv til TU.  
 
Nye instruktører:  
Sidste år havde vi fornøjelsen af at byde tre nye instuktører velkommen til Nivå.  
Lene og Sabine, som nu har 2 agilitykonk.hold og Lotte, som er ny instruktør på  
B-konk.holdet.  
Det var også sidste år, at vores nyudd. instruktører Lene, Ina og Anne kom godt fra 
start og startede 2 C-hold op og et fam.hundehold.  
 
Aspiranter på udd.:  
Pt. har vi 6 aspiranter på udd.: Lotte, Pia og Helle er kommet i gang med deres 
grundmoduler og har ønsket overbygninger i hhv. NW, Dch’s Program og 
familiehundehold.  
 
Ina starter op på familiehundeoverbygningen her i foråret. Lisette starter op på nw-
overbygning. Louise starter op på overbygning i Dch’s Program. Rikke mangler et 
enkelt modul i sin agilityoverbygning. Vi håber, at overbygningen kommer op at køre 
i efteråret. 
 
 Status på holdene: Dvs. at vi i 2025 har 6 agilityhold, vores IGP-hold er blevet et 
selvtræningshold, 1 C/B-konk.hold, 1B-konk.hold, 4 C-hold, 3 familiehundehold og 1 
øvet noseworkhold. Derudover starter Lotte et NW-hold op i marts for begyndere, 
og Pia starter et unghundehold op til april.  
 
Alle 19 hold er fyldt op. Hvis nogen ønsker at høre mere om vores 
træneruddannelse, fordi de overvejer at blive trænere eller bare er nysgerrige, så er I 
altid meget velkomne til at kontakte TU. Iben/trænerudvalget 


